АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 18.06.2014                         № 621

О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

от 26.10.2011 г. № 1268 «Об утверждении Плана-графика перехода
на предоставление в электронной форме муниципальных услуг,
оказываемых Администрацией Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, а также услуг, предоставляемых подведомственными муниципальными учреждениями администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области»
Постановляю:
1. Изложить План-график перехода на предоставление в электронной форме муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также услуг, предоставляемых подведомственными муниципальными учреждениями администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – План-график), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2011 г. № 1268, в новой редакции, в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике Стекольникова В.Н.
И.о. главы Суровикинского

муниципального района
                А.П. Божко